РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛБАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Седьмая очередная  сессия восьмого созыва

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

29.09. 2023                                 с. Елбанка		  	                № 12

Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества  муниципального образования Елбанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 21.12.2001 №178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Елбанский сельсовет  Усть-Пристанского района Алтайского края, районный Совет депутатов

                                               РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального   имущества муниципального образования Елбанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края  на 2024 год (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на плано-бюджетную комиссию (Файзулина Е.И.)

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                            Н.В. Ерохин

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества   муниципального образования Елбанский сельсовет  Усть-Пристанского района  Алтайского края
на 2024 год

                                                                Принят решением Елбанского
сельского Совета  депутатов
                                                                                             от 29.09.2023 года  № 12

№
п\п

Наименование объекта, адрес

Предполагаемый
срок продажи на торгах

Краткая характеристика

	1.
	Нежилое здание
	1 квартал 2024 года

	Здание общей площадью 684,8кв.м., расположенное по адресу: Российская  Федераия, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Елбанка, ул. Трактовая, д.7, кадастровый номер 22:55: 030401:891, 1981 года постройки, здание находится в неудовлетворительном состоянии, частично разрушено.Земельный участок кадастровый номер 22:55: 030401:656, площадью755 кв.м., категория- земли  населенных пунктов , разрешенное использование-  обеспечение сельскохозяйственного производства.

	2.
	Нежилое здание
	1 квартал 2024 года

	Здание общей площадью 1396,0 кв.м., расположенное по адресу: Российская  Федераия, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Елбанка, ул. Трактовая, д.9, кадастровый номер 22:55: 030401:895, 1981 года постройки, здание находится в неудовлетворительном состоянии, частично разрушено. Земельный участок кадастровый номер 22:55: 030401:654, площадью1597 кв.м., категория- земли  населенных пунктов , разрешенное использование-  обеспечение сельскохозяйственного производства.

	3.
	Нежилое здание
	1 квартал 2024 года

	Здание общей площадью 1194,0кв.м., расположенное по адресу: Российская  Федераия, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Елбанка, ул. Трактовая, д.21, кадастровый номер 22:55: 030401:892, 1981 года постройки, здание находится в неудовлетворительном состоянии, частично разрушено. Земельный участок кадастровый номер 22:55: 030401:655, площадью 3100 кв.м., категория- земли  населенных пунктов , разрешенное использование-  хранение и переработка сельскохозяйственной продукции.

	4.
	Нежилое здание
	1 квартал 2024 года

	Здание общей площадью 635,4 кв.м., расположенное по адресу: Российская  Федераия, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Елбанка, ул. Трактовая, зд.23, кадастровый номер 22:55: 030401:896, 1981 года постройки, здание находится в неудовлетворительном состоянии, частично разрушено. Земельный участок кадастровый номер 22:55: 030401:658, площадью 2311 кв.м., категория- земли  населенных пунктов , разрешенное использование-  хранение и переработка сельскохозяйственной продукции.

Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в Прогнозный план приватизации, ожидается получение доходов от приватизации в сумме 1000,0 тыс. рублей .